[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От     23.10.2019г.   №   2434

О внесении изменений в постановление администрации
Вольского муниципального района Саратовской области
от 06.02.2019 г. № 244 «Об утверждении муниципальной
программы «Сохранение достигнутых показателей повышения
оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы
Вольского муниципального района на 2019 год»

В целях обеспечения Положения о порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на обеспечение расходных обязательств, связанных с повышением оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в целях реализации Указов Президента Российской     Федерации     от 7 мая    2012 года № 597  «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления Правительства Саратовской области   от 1  февраля 2019 года № 68-П «О порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов   области     на обеспечение сохранения достигнутых показателей повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы и условиях ее расходования» (далее  – Положение, Субсидия соответственно), в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом      Саратовской      области     от 27.11.2018г. № 127-ЗСО « Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»», на основании  ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.    Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 06.02.2019 г. № 244 «Об утверждении муниципальной  программы «Сохранение достигнутых показателей повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы Вольского муниципального района на 2019 год» следующие изменения: в разделах «Паспорт программы» и «Система (перечень) программных мероприятий» слова «(прогнозно») - исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, а в части финансирования программных мероприятий   со дня вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания, предусматривающего внесение изменений в бюджет Вольского муниципального района на 2019 год в соответствующей части.

3.   Начальнику Управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района обеспечить размещение уведомления о реализации программы в  ГАС «Управление» не позднее 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

И.о. главы Вольского
муниципального района                                                                     В.В. Баршутин

2